Ejusdem, Oratio parentalis in funere Wolfgangi Streithii.

IOANNES THOMEVS. Vita Petri Beviliani Episcopi Vespriensis. Venetiis, 1620. in 4.

IOANNES THVILIVS, *Maria-montanus, Medicinæ Doctor.* Oratio in funere Fabricii ab Aqua-pendente, Medici in Gymnasio Paravino, Anatomix & Chirurgiæ Professoris.

IOANNES de TOLOSA. Vita Richardi de S. Victore Scoti, Canonici Regularis S. Augustini, in fronte operum ejus. Rotomagi, 1650. 2. Volum.

IOANNES TRISSA, *Nemansensis Carmelita*, scripsit Catalogos tum Priorum Generalium Ordinis sui, tum Magistrorum Parisensium.

IOANNES TRITHEMIVS, *sive à TRITTENHEM, Abbas Spanhemensis, tum D. Jacobi Herbipolensis, O. B.* Catalogus Scriptorum Ecclesiasticorum usque ad annum Domini 1494. sæpius excusus fuit, tum seorsim illo anno Moguntix, apud Petrum Fridberg, tum cum aliis ejusdem operibus Parte primâ operum Historicorum editionis Francofurtensis, in folio, anni 1601. Typis Wecheliani. Impressus quoque fuit Parisiis, expensis Ioannis Parvi, anno 1512. in 4. cum multis additionibus Illustrum Virorum, tum Colonia, anno 1531. apud Petrum Quentel, &c. eadem formâ. Tum anno 1546. ubi non-solum prima additio incerti cujusdam Collectoris factus, sed altera quoque, seu secunda appendix Balthazaris Werlini Dominicani, qui aliquot Scriptores Ecclesiasticos à Trithemio prætermittos adjecit, cum aliis qui post ejus tempora emerferunt usque ad annum illum 1546. quò Werlinus ille florebat in Germaniâ.

- Ejusdem Trithemii Bibliotheca Carmelitana, sive Illustrium aliquot Carmelitanæ Religionis Scriptorum & eorum operum Catalogus, & de laude Ordinis Carmelitarum, Florentiæ, in 4. anno 1593. cum Notis Petri Lucii Belgæ Carmelitæ. Idem Tractatus habetur quoque in Tomo IV. operum Ioannis Baptistæ Mantuani, cognomentó Hispanioli, in 8. Antuerpiæ, apud Bellerum, anno 1576.
- Extat quoque editus Coloniæ Agrippinæ, sumptibus Iodoci Kalkoven, anno 1643. de ortu & progressu, ac Viris Illustribus Ordinis B. Mariæ de Monte Carmelo, Tractatus Ioannis Trithemii, Auberti Miræi, & Ioannis de Carthagena, Ordinis Minorum de Observantiâ.
- Ejusdem, de Viris Illustribus Ordinis S. Benedicti, libri quatuor, impressi sunt Coloniæ, anno 1571. in 4. apud Gervinum Calkonium, cum expositionibus Ioannis à Turrecremata, & Smaragdi Abbatis super regulam S. Benedicti.
- Eisdem quoque inseruit Ioannes Busæus Tomo operum piorum ac spiritualium ejusdem Trithemii edito Moguntiæ, in folio, anno 1604. apud Ioannem Albinum.
- Ejusdem, de Luminaribus Germaniæ liber unus, sive Catalogus Illustrium Virorum, Germaniam suis ingeniis & lucubrationibus omnifariam exornantium, ad Jacobum Wimpfelingium Stadium Theologum, cum ejus Prothesi, sive additamento. Moguntiæ. Scorsim, nec-non in prima parte operum Historicorum ejusdem Trithemii, anno 1601. editorum in folio, Typis Wechelianis.
- Ioannis Trithemii Catalogus Græcorum Codicum in Bibliothecâ Trithemianâ Spanheimensi, extat in Paralipomenis operum ejusdem Trithemii, anno 1605. Moguntiæ, studiô Ioannis Busæi editorum.
- Scriptit præterea ad Jacobum Trithemium Fratrem suum Itinerarium Vitæ suæ duobus libris, & Vitam Rabani Archiepiscopi.
- IOANNES TRVLLVS**, *Aragonius*, *Canonicus Regularis Lateranensis*, in libro inscripto, Ordo Canonicorum Regularium Cap. 4. 5. & 6. primæ partiis, collegit Ordinis Canonicorum Lateranensium Illustres Scriptores. Cæsar-Augustæ, in officinâ Viduæ Bar-